
 

 
  

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
Contrato nº:   005/2017 
 
Proc. Adm. nº:  005/2017 
 
Contratante:   CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO 
CNPJ nº:   01.751.704/0001-69 
 
Contratada:   INSIDE PRODUÇÕES LTDA – ME 
 CNPJ nº:   10.272.602/0001-51 
 

Objeto: Contratação de empresa para filmagem e fotografias das sessões, edição de vídeo, programa 
de 45 minutos quinzenal na grade de programação da TV local e cobertura em eventos 
diversos e solenes para Câmara Municipal de Macuco. 

 
Fundamento:   Pregão nº 004/2017 - Lei 10.520/2002 
 
Valor do Contrato:         R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais). 

 
Dotação:                          P. T. 01.031.0001.2.002 - 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico 

 

Vigência:             De 12 de fevereiro a 31 de dezembro de 2017. 
 
Data da assinatura:      12 de abril de 2017. 
 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Carlos Alberto da Silva Oliveira 
Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 


